
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 145 del 24/11/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI MOLFETTA (Bari)
 
Indennità d'esproprio
 
 
 
IL CAPO SETTORE TERRITORIO
 
Premesso che con proprio decreto n. 735 reg. decreti del 26/11/02 è stata determinata in complessivi
Euro 239.747,11 l'indennità provvisoria di esproprio, destinata a diventare definitiva, da offrire alla ditta
Roselli Carlo proprietaria di un immobile, distinti in catasto al fg. 25 p.lla 46, compreso nel Comparto n.5
del Piano di Zona ex leggi nn. 167/1962 e 865/71;
 
Rilevato che, a seguito di successivi frazionamenti, le superfici oggetto di esproprio risultano diverse da
quelle indicate nel citato decreto n. 735/02, per cui, si è reso necessario procedere alla redazione di
nuovo verbale di consistenza relativo alla p.lla 46 neof. p.lle 797, 798 e 819 del fg. n. 25;
 
Letta la nota pervenuta in data 21/6/05, con la quale il geom. Angione Angelo Antonio ha trasmesso i
nuovi verbali di consistenza redatti in forza del decreto di autorizzazione all'accesso n. 1147 del 15/6/05;
 
Ritenuto, in conseguenza, dover modificare il citato decreto n. 735/02;
 
Vista la legge 25/6/1865 n. 2359;
 
Vista la legge 22/10/71 n. 865;
 
Visti i D.P.R. 15/1/72 n. 8 e 24/7/77 n. 616;
 
Vista la legge n. 359/92;
 
Visto l'art. 107 del T.U. EE.LL. 18/8/00 n. 267;
 
Visto l'art. 15 - comma 3 - lett. b) della L.R. n. 13 dell'11/5/01;
 
Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici Comunali, come
approvato con delibera di Giunta Comunale n. 1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n. 29 del
3/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;

1



 
DECRETA
 
 
ART. 1
 
Modificare, per i motivi esposti in narrativa, il proprio decreto n. 735 reg. decreti del 26/11/02, nel senso
che l'indennità provvisoria di esproprio da offrire al Sig. Roselli Carlo, alla luce dei nuovi verbali di
consistenza redatti in data 20/6/05, è cosi determinata:
ART. 2
 
Confermare nella restante parte, in tutto il suo tenore, il citato decreto n. 735/02.
 
 
ART. 3
 
Questo Comune curerà la notifica al citato proprietario o suoi aventi causa dell'ammontare dell'indennità
provvisoria determinata col presente decreto, nelle forme previste per gli atti di procedura civile.
 
 
ART. 4
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R. e all'Albo di questo Comune.
 
Molfetta, lì 21/6/05
 
Il Capo Settore Territorio
Ing. Giuseppe Parisi
 
_________________________

2


